新卒採用サイトのリニューアルオープンに伴う
メンテナンスのお知らせ

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜

り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では、2024 年新卒採用にあたり採用サイトをリニューアルす

る運びとなりました。

つきましては、2023 年 3 月末までメンテナンスを実施致します。

なお、メンテナンス期間中は下記 URL からエントリーいただけます。

エントリーフォームに入力下さい。

 説明会の予約もこちらからお願いいたします。

https://forms.office.com/r/uhEZXcfUvc

 不明点等ございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

お手数をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

敬具

 株式会社なか卯 人財開発課

〒108-0075 東京都港区港南 2-18-1 JR 品川イーストビル 5 階
ＴＥＬ：03-6833-9494
ＦＡＸ：03-6833-1490

受付時間：平日 9:00～17:00
採用担当専用アドレス jinji-saiyou@nakau.co.jp

QR コードは(株)デンソーウェーブの登録商標です

https://forms.office.com/r/uhEZXcfUvc

 募 集 要 項

募 集 対 象 ２０２４年３月に４年制大学、大学院、短期大学、専門学校卒業見込みの方

  卒業後３年以内で、正社員として就労経験のない方

職 種 総合職（幹部候補）

職 務 内 容 店舗での運営・マネジメントを経験した後のち、

  複数店舗管理者として担当店舖のマネジメント・教育を実施。

  また、関連部門において店舖をサポートする業務に従事して頂きます。

給 与 初任給 ２２３，０００円 ※２０２２年２月実績

諸 手 当 通勤手当、残業手当、深夜勤務手当、赴任手当、単身赴任手当

昇 給 定期昇給(4 月)

  昇格による昇給(最大年 4 回)

賞 与 年２回（６月・１２月）

勤 務 地 全国の直営店舖

  ○直営店所在地

  【北海道】北海道

  【東北】青森、岩手、秋田、山形、宮城、福島

  【関東】東京、神奈川、埼玉、千葉、茨城、栃木、群馬

  【中部・北陸】富山、福井、石川、新潟、長野

  【東海】愛知、岐阜、三重、静岡、山梨

  【関西】大阪、京都、奈良、兵庫、滋賀

  【中国・四国】広島、岡山、鳥取、愛媛、香川、高知、山口

  【九州】福岡

勤 務 時 間 １日実働８時間勤務（シフト交代制）

  ※店舗は２４時間営業 ※残業が発生する場合もあります。

休 日 休 暇 【年間休日】１１８日（土日、祝日日数を付与）/シフト交替制

  【その他の休暇】有給休暇（初年度は６ヵ月勤務後に 10 日間）、

   慶弔休暇、介護休業、育児休業

福 利 厚 生 従業員持株会、社会保険完備、確定拠出年金、住宅補助制度、退職金制度

  資格取得支援制度、家族手当、定期健康診断、慶弔金制度、食事補助制度

  インフルエンザワクチン補助金

教 育 制 度 入社導入研修、新入社員フォロー研修（入社後１年間は毎月実施）、２年目研修

  その他各職位に応じて研修実施、社外セミナー研修 など

募 集 学 科 全学部全学科（学部・学科・専攻不問）

採用フロー ① エントリー

② 会社説明会に参加

③ 筆記試験（適性検査）

④ 一次面接

⑤ 二次面接

⑥ 最終面接

⑦ 内々定

別紙